SUA - Provincia di Crotone

Stazione unica appaltante

Comune di Isola di Capo Rizzuto

Prospetto di aggiudicazione

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
Criterio: Minor Prezzo ai sensi dell'Art. 36 c. 9-bis del DIgs 50/2016

Oggetto:LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI UN VECCHIO FABBRICATO RURALE SITO IN LOC. CEPA NEL COMUNE DI ISOLA DI CAPO RIZZUTO DA ADIBIRE A LABORATORIO DI CUCINA A KMO E
CENTRO DI DEGUSTAZIONE DEI PRODOTTI TIPICI.

Protocollo

230257 del 15/12/2021
229703 del 13/12/2021
230816 del 16/12/2021
229396 del 10/12/2021
230563 del 16/12/2021
230822 del 16/12/2021
230766 del 16/12/2021
230268 del 15/12/2021
230837 del 17/12/2021
230876 del 17/12/2021
230523 del 15/12/2021
228851 del 07/12/2021
230236 del 14/12/2021
230817 del 16/12/2021
230419 del 15/12/2021
230863 del 17/12/2021
230742 del 16/12/2021
230914 del 17/12/2021
229888 del 13/12/2021
230782 del 16/12/2021
230007 del 14/12/2021
230608 del 16/12/2021
229921 del 13/12/2021
230686 del 16/12/2021

Partita IVA

03499680795
02226180798
mrrfnc70m68d122k
03179940790
02935980793
PTRCMN60E20D122W
03421840798
03180120796
09666730016
02807220799
TRDFNC49D24A024]
CSLFNC76E14E791W
02176380794
TRSMHL99B01A512C
03258550783
GRCDNL69S457133D
03644590790
02862930795
06206891217
FLGVCN59L221590M
02926260791
03077200792
02412350791
05071500754

Ragione Sociale

ALAN Srl - Aggiudicatario

NEWEDIL SNC DI VISCOME ANTONIO - Secondo
MARRAZZO FRANCESCA -

GIU.STE.FRA. COSTRUZIONI S.R.L. - UNIPERSONALE -
MG COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. -

Petrocca Carmine -

COSTRUZIONI GENERALI MARRAZZO S.R.L. UNIPERSONALE -

CONDOTTE S.R.L. -

3G COSTRUZIONI SRL -
DOMUS COSTRUZIONI SRL -

TARDI FRANCESCO -

HAITAT DI CASALE FRANCESCO -

MEDIL SRL -

NE.GE.B. di Truosolo Michele Matrio -

DEVI S.R.L. -

G.COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. -
GE. STI. COSTRUZIONI SRL -

C.E.S.I.LT. SRL -

R.C.R. RESTAURI SRL -
IMPRESA FULGINITI VINCENZO -

LA.CI. S.r.l. -
GRECO SRL -

CHISARI GAETANO S.R.L. -

Tecoges srl -

Ammesso

wn
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economica

32.478
32.478
32.471
32.466
32.461
32.461
32.459
32.458
32.456
32.437
32.43
32.425
32.418
32.414
32.389
32.369
32.351
32.343
32.342
32.34
32.333
31.785
30.781
30.2

32.478
32.478
32.471
32.466
32.461
32.461
32.459
32.458
32.456
32.437
32.43
32.425
32.418
32.414
32.389
32.369
32.351
32.343
32.342
32.34
32.333
31.785
30.781
30.2



Protocollo

230501 del 15/12/2021
230694 del 16/12/2021
230468 del 15/12/2021
230373 del 15/12/2021
230178 del 14/12/2021
230780 del 16/12/2021
230785 del 16/12/2021
229250 del 09/12/2021
230594 del 16/12/2021
230916 del 17/12/2021
230849 del 17/12/2021
230705 del 16/12/2021
230402 del 15/12/2021
228330 del 06/12/2021
230919 del 17/12/2021

Aggiudicatario
Secondo classificato
Escluso

Non Ammesso

Soglia di anomalia calcolata ai sensi del D.Lgs 50/2016 art. 97 c. 2 - Somma: 971.328000000 - Media: 32.377600000 - Scarto Medio: 0.108036363 - Decremento soglia: 0.006482181 - Soglia di anomalia:
32.479154182 - Interpretazione art. 97 c. 2 lett. d: Circolare MIT del 24 Ottobre 2019 - Decremento del valore assoluto risultante dal decremento dello scarto medio

L'aggiudicatario della gara e stato decretato con atto VERBALE DI GARA TELEMATICA a seguito di sorteggio pubblico effettuato in data 20/12/2021

Partita IVA

CLRNTN63DO08I308M
04283000968
VLINTN75B04D122R
DLCGLI70T22D123N
03054670793
05145331210
03141740799
02801450798
07328710723
00291530798
FLGDVD77A27C3520
00780590790
03405470786
03927600613
02333580781

Ragione Sociale

Ditta Clara Geom. Antonio -

EDIL SERIO SRL -

FRASAM DI VIOLA ANTONIO -

De Lguca Giulio -
EDIL MAV S.R.L. -

VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. -

Cerredil srl -

FA.RI. COSTRUZIONI GENERALI S.A.S. DI RIZZO GEOM. ANTONIO & C. -

MA. CO. GROUP SRL -
C.LN. S.r.l. -

IMPRESA EDILE DI FULGINITI DAVIDE DOMENICO -
Soc. CECIM s.a.s. di Miletta Maurizio & C. -

BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE -

LECO ECOLOGIA E COSTRUZIONI SOC. COORP. -
SANTISE COSTRUZIONI SRL -

Ammesso

0))
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Offerta
economica

29.799
28.53
10
32.979
32.728
32.713
32.713
32.666
32.637
32.637
32.62
32.584
32.519
32.503
32.483

Totale

29.799
28.53
10
32.979
32.728
32.713
32.713
32.666
32.637
32.637
32.62
32.584
32.519
32.503
32.483



