



SUA - Provincia di Crotone

Stazione unica appaltante

Comune di Isola di Capo Rizzuto



Prospetto di aggiudicazione

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016

Criterio: Minor Prezzo ai sensi dell'Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016

Oggetto:LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI UN VECCHIO FABBRICATO RURALE SITO IN LOC. CEPA NEL COMUNE DI ISOLA DI CAPO RIZZUTO DA ADIBIRE A LABORATORIO DI CUCINA A KM0 E CENTRO DI DEGUSTAZIONE DEI PRODOTTI TIPICI.

Protocollo	Partita IVA	Ragione Sociale	Ammesso	Offerta economica	Totale
230257 del 15/12/2021	03499680795	ALAN Srl - Aggiudicatario	S	32.478	32.478
229703 del 13/12/2021	02226180798	NEWEDIL SNC DI VISCOME ANTONIO - Secondo	S	32.478	32.478
230816 del 16/12/2021	mrrfnc70m68d122k	MARRAZZO FRANCESCA -	S	32.471	32.471
229396 del 10/12/2021	03179940790	GIU.STE.FRA. COSTRUZIONI S.R.L. - UNIPERSONALE -	S	32.466	32.466
230563 del 16/12/2021	02935980793	MG COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. -	S	32.461	32.461
230822 del 16/12/2021	PTRCMN60E20D122W	Petrocca Carmine -	S	32.461	32.461
230766 del 16/12/2021	03421840798	COSTRUZIONI GENERALI MARRAZZO S.R.L. UNIPERSONALE -	S	32.459	32.459
230268 del 15/12/2021	03180120796	CONDOTTE S.R.L. -	S	32.458	32.458
230837 del 17/12/2021	09666730016	3G COSTRUZIONI SRL -	S	32.456	32.456
230876 del 17/12/2021	02807220799	DOMUS COSTRUZIONI SRL -	S	32.437	32.437
230523 del 15/12/2021	TRDFNC49D24A024J	TARDI FRANCESCO -	S	32.43	32.43
228851 del 07/12/2021	CSLFNC76E14E791W	HAITAT DI CASALE FRANCESCO -	S	32.425	32.425
230236 del 14/12/2021	02176380794	MEDIL SRL -	S	32.418	32.418
230817 del 16/12/2021	TRSMHL99B01A512C	NE.GE.B. di Truosolo Michele Mario -	S	32.414	32.414
230419 del 15/12/2021	03258550783	DEVI S.R.L. -	S	32.389	32.389
230863 del 17/12/2021	GRCDNL69S45Z133D	G.COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. -	S	32.369	32.369
230742 del 16/12/2021	03644590790	GE. STI. COSTRUZIONI SRL -	S	32.351	32.351
230914 del 17/12/2021	02862930795	C.E.S.I.T. SRL -	S	32.343	32.343
229888 del 13/12/2021	06206891217	R.C.R. RESTAURI SRL -	S	32.342	32.342
230782 del 16/12/2021	FLGVCN59L22I590M	IMPRESA FULGINITI VINCENZO -	S	32.34	32.34
230007 del 14/12/2021	02926260791	LA.CI. S.r.l. -	S	32.333	32.333
230608 del 16/12/2021	03077200792	GRECO SRL -	S	31.785	31.785
229921 del 13/12/2021	02412350791	CHISARI GAETANO S.R.L. -	S	30.781	30.781
230686 del 16/12/2021	05071500754	Tecoges srl -	S	30.2	30.2

Protocollo	Partita IVA	Ragione Sociale	Ammesso	Offerta economica	Totale
230501 del 15/12/2021	CLRNTN63D08I308M	Ditta Clarà Geom. Antonio -	S	29.799	29.799
230694 del 16/12/2021	04283000968	EDIL SERIO SRL -	S	28.53	28.53
230468 del 15/12/2021	VLINTN75B04D122R	FRASAM DI VIOLA ANTONIO -	S	10	10
230373 del 15/12/2021	DLCGLI70T22D123N	De Lcuca Giulio -	S	32.979	32.979
230178 del 14/12/2021	03054670793	EDIL MAV S.R.L. -	S	32.728	32.728
230780 del 16/12/2021	05145331210	VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. -	S	32.713	32.713
230785 del 16/12/2021	03141740799	Cerredil srl -	S	32.713	32.713
229250 del 09/12/2021	02801450798	FA.RI. COSTRUZIONI GENERALI S.A.S. DI RIZZO GEOM. ANTONIO & C. -	S	32.666	32.666
230594 del 16/12/2021	07328710723	MA. CO. GROUP SRL -	S	32.637	32.637
230916 del 17/12/2021	00291530798	C.I.N. S.r.l. -	S	32.637	32.637
230849 del 17/12/2021	FLGDVD77A27C352O	IMPRESA EDILE DI FULGINITI DAVIDE DOMENICO -	S	32.62	32.62
230705 del 16/12/2021	00780590790	Soc. CECIM s.a.s. di Miletta Maurizio & C. -	S	32.584	32.584
230402 del 15/12/2021	03405470786	BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE -	S	32.519	32.519
228330 del 06/12/2021	03927600613	LECO ECOLOGIA E COSTRUZIONI SOC. COOP. -	S	32.503	32.503
230919 del 17/12/2021	02333580781	SANTISE COSTRUZIONI SRL -	S	32.483	32.483

- █ Aggiudicatario
- █ Secondo classificato
- █ Escluso
- █ Non Ammesso

Soglia di anomalia calcolata ai sensi del D.Lgs 50/2016 art. 97 c. 2 - Somma: 971.328000000 - Media: 32.377600000 - Scarto Medio: 0.108036363 - Decremento soglia: 0.006482181 - Soglia di anomalia: 32.479154182 - Interpretazione art. 97 c. 2 lett. d: Circolare MIT del 24 Ottobre 2019 - Decremento del valore assoluto risultante dal decremento dello scarto medio

L'aggiudicatario della gara è stato decretato con atto VERBALE DI GARA TELEMATICA a seguito di sorteggio pubblico effettuato in data 20/12/2021